TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Olegário Maciel, Nº 1421 - Bairro Palmeiras - CEP 35590-260 - Lagoa da Prata - MG - www.tjmg.jus.br

DECLARAÇÃO Nº 14781844 / 2023 - TJMG 1ª/LPT - COMARCA/LPT - ADM. FÓRUM

Declaro, para os devidos fins, sob as penas da lei, que as cópias dos documentos que
acompanham este processo são verdadeiras e que os originais estão em meu poder.
Comprometo-me a apresentar os respectivos originais ou cópias autenticadas, a qualquer
momento, se exigidos, no local em que for determinado.

__________________________, ______/_____/_____.

Local e data.

__________________________

Assinatura

__________________________

CPF

0569045-45.2023.8.13.0372 14781844v2

Declaração de autenticidade documentos - ANEXO II (14781844)         SEI 0569045-45.2023.8.13.0372 / pg. 1

	Declaração de autenticidade documentos - ANEXO II (14781844)